
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

Torneo 7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B 2303040B

Luogo Zevio  [Verona - Veneto]
Periodo 25-03-2023 - 26-03-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'+30'' BONUS
Arbitri ZIZZARI MARCO - ZANCHETTA N.

Partecipanti 54

Sito Internet

Fracasso Pezzolato Michele

1Zanirato Stefano

2
Gheser Amir

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Fracasso Pezzolato Michele4.5 ITA 11.5012.008.00 10.751728 1425 1912 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1971

2 6 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA 13.0015.509.00 12.001729 1496 1737 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1962

3 26 NC Gheser Amir 4.0 ITA 13.0015.509.00 11.501484 1571 1932 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2001

4 5 2N Fabbri Giorgio 4.0 ITA 13.0014.509.00 11.001731 1539 1780 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2005

5 13 1N Rosina Graziano 4.0 ITA 11.0013.007.00 10.001663 1367 1607 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1966

6 4 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 13.5015.009.00 9.00 1748 1539 1689 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1967

7 15 1N Gneo Marco 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.75 1651 1363 1513 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1963

8 1 1N Canali Marco 3.5 ITA 11.5013.008.00 8.50 1775 1498 1648 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1960

9 10 1N Negro Raffaele 3.5 ITA 10.0012.007.00 8.00 1686 1342 1612 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1948

10 2 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA 11.0012.007.50 8.25 1755 1437 1586 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1959

11 16 1N Pisani Valerio 3.5 ITA 10.0011.506.50 7.25 1626 1338 1488 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

12 18 NC Despeyroux Pablo Daniel3.5 ITA 9.00 10.506.50 7.00 1554 1238 1387 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1964

13 31 NC Krutil Ladislav 3.0 ITA 14.0016.5010.009.25 1410 1670 1743 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1975

14 23 3N Montorfano Carlo 3.0 ITA 14.5015.5010.007.50 1517 1560 1753 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1987

15 17 3N Ferrarini Zeno 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1567 1426 1499 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2005

16 33 NC Morandini Ivan 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.00 1371 1572 1765 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2007

17 3 1N Bonini Roberto 3.0 ITA 12.0014.008.00 8.00 1749 1295 1368 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1963

18 9 CM Rizzati Aldo 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.50 1699 1299 1371 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1949

19 11 2N Boasso Andrea 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1681 1333 1406 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1990

20 12 1N De Paoli Emilio 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.00 1666 1368 1441 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1966

21 42 NC Cabrera Lavara Victor And3.0 ESP 9.50 11.006.00 4.50 1183 1421 1494 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

22 8 1N Adami Antonio 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.50 1721 1269 1342 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1965

23 14 2N Casarotto Michele 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 4.75 1660 1362 1435 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1986

24 44 NC La Posta Clelia Sofia3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 3.50 1136 1344 1657 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

25 43 NC Despeyroux David 2.5 ITA 14.0016.5010.008.25 1156 1617 1618 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2013

26 36 NC Ferrarini Tommaso 2.5 ITA 13.0015.509.50 7.75 1317 1678 1679 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

27 34 NC Kostiuk Mykola 2.5 ITA 14.0015.509.50 5.75 1344 1610 1625 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2012

28 22 3N Virga Massimo 2.5 ITA 12.5014.008.00 5.50 1520 1364 1485 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1976

29 21 3N Rossi Roberto 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1520 1408 1408 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

30 53 NC Fusaro Picello Luca 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 999 1419 1227 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2007

31 20 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.25 1522 1327 1328 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1944

32 46 NC Gardin Devis 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1075 1579 1594 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

33 24 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 1504 1386 1507 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1991

34 29 3N Pompele Andrea 2.0 ITA 13.5016.5010.006.75 1458 1546 1475 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1973

35 37 3N Tiozzo Marco 2.0 ITA 12.5015.009.00 6.00 1302 1650 1579 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1972

36 40 NC Melluzzo Rosanna 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 1189 1283 1332 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1966

37 35 NC Cisco Alberto 2.0 ITA 11.0011.507.50 3.00 1333 1494 1543 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1989

38 47 NC Valenza Tommaso 2.0 ITA 10.0011.507.00 3.00 1054 1579 1521 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2005

39 45 NC Serra Manuel 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.00 1108 1380 1429 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

40 27 1N Maniero Riccardo 2.0 ITA 9.50 10.006.00 2.75 1480 1364 1413 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1976

41 30 NC De Maria Davide 1.5 ITA 13.0013.009.00 5.00 1417 1661 1575 4 1 1 2 1 0 1 0 3 1 0 2 0 1 1984

42 32 NC Ranieri Guglielmo 1.5 ITA 13.0014.509.00 3.00 1393 1497 1349 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2010

43 38 NC Zaupa James 1.5 ITA 11.0012.007.50 2.00 1220 1287 1379 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1995

44 25 2N Sagradini Antonio 1.5 ITA 12.0012.008.50 1.50 1497 1333 1305 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1964

45 39 NC Venturini Valter 1.5 ITA 11.0011.007.50 0.75 1195 1304 1276 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1950

46 19 3N Rivera Maurizio 1.5 ITA 8.50 9.50 6.00 2.00 1532 1104 844 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1967

47 28 NC Crestani Dario 1.5 ITA 9.00 9.50 5.50 1.25 1462 1265 1237 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1986

48 51 NC Caraban Eduard David1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 999 1348 900 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2012

49 49 NC Franzoni Gabriele 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1017 1311 1283 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 2010

50 48 NC Calicante Stefano 1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 0.75 1050 1287 1272 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1988

51 41 NC Limni Larbi 1.0 ITA 11.5012.508.00 1.00 1185 1464 1345 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1959

52 54 NC Lovato Alberto 0.5 ITA 11.5013.007.00 1.00 999 1427 958 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1981

53 50 NC Botan Andrei Mirel 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 999 1357 623 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1985

54 52 NC Cassatella Riccardo Giovan0.0 ITA 6.50 8.00 4.50 0.00 999 1173 439 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2006
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7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1721 1269 1342 1965 M 865370 138419

20 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1522 1327 1328 1944 M 815446 104183

11 2N Boasso Andrea ITA LIG SV 1681 1333 1406 1990 M 2847030 170821

3 1N Bonini Roberto ITA VEN VR 1749 1295 1368 1963 M 820652 120369

50 NC Botan Andrei Mirel ITA VEN VR 999 1357 623 1985 M 42218012 198836

42 NC Cabrera Lavara Victor AndESP 1183 1421 1494 2001 M 54771536

48 NC Calicante Stefano ITA VEN VR 1050 1287 1272 1988 M 28586727 199064

1 1N Canali Marco ITA LOM CO 1775 1498 1648 1960 M 845876 104980

51 NC Caraban Eduard DavidITA VEN VR 999 1348 900 2012 M 28586735 199255

14 2N Casarotto Michele ITA VEN VR 1660 1362 1435 1986 M 2848746 151862

52 NC Cassatella Riccardo GiovanITA VEN VR 999 1173 439 2006 M 28591070 199046

35 NC Cisco Alberto ITA VEN PD 1333 1494 1543 1989 M 2898506 180552

28 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1462 1265 1237 1986 M 2845780 170907

30 NC De Maria Davide ITA CAL RC 1417 1661 1575 1984 M 28548795 190856

12 1N De Paoli Emilio ITA VEN VR 1666 1368 1441 1966 M 846198 128156

43 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1156 1617 1618 2013 M 28548388 191337

18 NC Despeyroux Pablo DanielITA FRI UD 1554 1238 1387 1964 M 373198081191669

2 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1755 1437 1586 1959 M 810550 111299

5 2N Fabbri Giorgio ITA VEN VR 1731 1539 1780 2005 M 28552270 191859

36 NC Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1317 1678 1679 2005 M 2857630 158823

17 3N Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1567 1426 1499 2005 M 2857648 158824

7 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA VEN PD 1728 1425 1912 1971 M 823716 104042

49 NC Franzoni Gabriele ITA VEN VR 1017 1311 1283 2010 M 28535154 185710

53 NC Fusaro Picello Luca ITA VEN VR 999 1419 1227 2007 M 28585038 198626

46 NC Gardin Devis ITA VEN VE 1075 1579 1594 1999 M 28586751 199442

26 NC Gheser Amir ITA VEN VR 1484 1571 1932 2001 M 28556577 193420

15 1N Gneo Marco ITA VEN VR 1651 1363 1513 1963 M 825476 104916

34 NC Kostiuk Mykola ITA VEN VR 1344 1610 1625 2012 M 34161368 199052

31 NC Krutil Ladislav ITA VEN VR 1410 1670 1743 1975 M 23743956 191468

44 NC La Posta Clelia SofiaITA VEN VR 1136 1344 1657 2011 F 2895540 179228

24 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1504 1386 1507 1991 M 2841520 166111

41 NC Limni Larbi ITA VEN VR 1185 1464 1345 1959 M 2886559 174192

54 NC Lovato Alberto ITA VEN VR 999 1427 958 1981 M 203274

27 1N Maniero Riccardo ITA VEN PD 1480 1364 1413 1976 M 28577825 116327

40 NC Melluzzo Rosanna ITA VEN VI 1189 1283 1332 1966 F 2854487 123828

23 3N Montorfano Carlo ITA LOM CO 1517 1560 1753 1987 M 373199356163046

33 NC Morandini Ivan ITA VEN VR 1371 1572 1765 2007 M 2866116 174482

10 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1686 1342 1612 1948 M 816795 104920

16 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1626 1338 1488 1959 M 854689 135906

29 3N Pompele Andrea ITA VEN VR 1458 1546 1475 1973 M 2832777 165457

32 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1393 1497 1349 2010 M 2895558 179233

19 3N Rivera Maurizio ITA LOM MB 1532 1104 844 1967 M 100086

9 CM Rizzati Aldo ITA VEN VR 1699 1299 1371 1949 M 2800433 104922

13 1N Rosina Graziano ITA VEN PD 1663 1367 1607 1966 M 823759 123946

21 3N Rossi Roberto ITA EMI RE 1520 1408 1408 1958 M 28582217 198229

25 2N Sagradini Antonio ITA VEN VR 1497 1333 1305 1964 M 816973 131238

45 NC Serra Manuel ITA VEN TV 1108 1380 1429 2006 M 28566050 196108

37 3N Tiozzo Marco ITA VEN VR 1302 1650 1579 1972 M 817023 117296

47 NC Valenza Tommaso ITA VEN VR 1054 1579 1521 2005 M 28510348 183614

39 NC Venturini Valter ITA VEN VR 1195 1304 1276 1950 M 2848762 171065

22 3N Virga Massimo ITA SIC PA 1520 1364 1485 1976 M 2820922 162298

4 1N Zangheratti Daniele ITA LOM CO 1748 1539 1689 1967 M 2829164 165309

6 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1729 1496 1737 1962 M 823783 101184

38 NC Zaupa James ITA VEN VI 1220 1287 1379 1995 M 28582047 198467
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7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 1N Canali Marco 3.5 ITA | 28 B 1 | 22 N Â½ | 36 B 1 | 17 N Â½ | 16 B Â½ | 1

10 2 CM Di Lascio Savino 3.5 ITA | 29 N 0 | 41 B 1 | 21 N 1 | 15 B Â½ | 33 N 1 | -1

17 3 1N Bonini Roberto 3.0 ITA | 30 B 0 | 42 N 1 | 46 B 1 | 36 N 1 | 26 B 0 | 1

6 4 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA | 31 N Â½ | 35 B 1 | 25 N 1 | 5 B 1 | 7 N 0 | -1

4 5 2N Fabbri Giorgio 4.0 ITA | 32 B 1 | 24 N 1 | 26 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 1

2 6 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA | 33 N 1 | 21 B 1 | 23 N Â½ | 31 B 1 | 13 N Â½ | -1

1 7 1N Fracasso Pezzolato Michele4.5 ITA | 34 B Â½ | 54 N 1 | 22 B 1 | 23 N 1 | 4 B 1 | 1

22 8 1N Adami Antonio 3.0 ITA | 35 N Â½ | 37 B Â½ | 33 N 0 | 41 B 1 | 43 B 1 | 1

18 9 CM Rizzati Aldo 3.0 ITA | 36 B 0 | 44 N 1 | 24 B 1 | 26 N 0 | 47 B 1 | 1

9 10 1N Negro Raffaele 3.5 ITA | 37 N Â½ | 31 B 0 | 53 N 1 | 27 B 1 | 20 N 1 | -1

19 11 2N Boasso Andrea 3.0 ITA | 38 B 1 | 26 N 0 | 32 B Â½ | 47 N 1 | 23 B Â½ | 1

20 12 1N De Paoli Emilio 3.0 ITA | 39 N 1 | 23 B 0 | 37 N Â½ | 30 B 1 | 31 N Â½ | -1

5 13 1N Rosina Graziano 4.0 ITA | 40 B 1 | 30 N Â½ | 34 B 1 | 43 N 1 | 6 B Â½ | 1

23 14 2N Casarotto Michele 3.0 ITA | 41 N 1 | 25 B Â½ | 29 N Â½ | 33 B 0 | 37 N 1 | -1

7 15 1N Gneo Marco 3.5 ITA | 42 B 1 | 36 N 0 | 38 B 1 | 2 N Â½ | 34 B 1 | 1

11 16 1N Pisani Valerio 3.5 ITA | 43 N 0 | 45 B 1 | 39 N 1 | 29 B 1 | 1 N Â½ | -1

15 17 3N Ferrarini Zeno 3.0 ITA | 44 B 1 | 46 N Â½ | 30 B 1 | 1 B Â½ | 5 N 0 | 1

12 18 NC Despeyroux Pablo Daniel 3.5 ITA | 45 N 1 | 29 B Â½ | 43 N 0 | 32 B 1 | 46 N 1 | -1

46 19 3N Rivera Maurizio 1.5 ITA | 46 B 0 | 48 N 1 | 47 B 0 | 34 N 0 | 51 B Â½ | 1

31 20 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 47 N 1 | 43 B Â½ | 31 N 0 | 35 B 1 | 10 B 0 | 1

29 21 3N Rossi Roberto 2.5 ITA | 48 B 1 | 6 N 0 | 2 B 0 | 40 N 1 | 36 B Â½ | 1

28 22 3N Virga Massimo 2.5 ITA | 49 N 1 | 1 B Â½ | 7 N 0 | 37 B Â½ | 53 N Â½ | -1

14 23 3N Montorfano Carlo 3.0 ITA | 50 B 1 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 7 B 0 | 11 N Â½ | 1

33 24 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA | 51 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 45 B Â½ | 32 N 1 | -1

44 25 2N Sagradini Antonio 1.5 ITA | 52 B 1 | 14 N Â½ | 4 B 0 | 46 N 0 | 42 B 0 | 1

3 26 NC Gheser Amir 4.0 ITA | 53 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 9 B 1 | 3 N 1 | -1

40 27 1N Maniero Riccardo 2.0 ITA | 54 B Â½ | 34 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 35 B Â½ | 1

47 28 NC Crestani Dario 1.5 ITA | 1 N 0 | 47 B 0 | 27 N 0 | 49 B Â½ | 54 N 1 | -1

34 29 3N Pompele Andrea 2.0 ITA | 2 B 1 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 0 | 44 B 0 | 1

41 30 NC De Maria Davide 1.5 ITA | 3 N 1 | 13 B Â½ | 17 N 0 | 12 N 0 | 0 0 | -2

13 31 NC Krutil Ladislav 3.0 ITA | 4 B Â½ | 10 N 1 | 20 B 1 | 6 N 0 | 12 B Â½ | 1

42 32 NC Ranieri Guglielmo 1.5 ITA | 5 N 0 | 49 B 1 | 11 N Â½ | 18 N 0 | 24 B 0 | -1

16 33 NC Morandini Ivan 3.0 ITA | 6 B 0 | 50 N 1 | 8 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 1

27 34 NC Kostiuk Mykola 2.5 ITA | 7 N Â½ | 27 B 1 | 13 N 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | -1

37 35 NC Cisco Alberto 2.0 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 54 B 1 | 20 N 0 | 27 N Â½ | -1

26 36 NC Ferrarini Tommaso 2.5 ITA | 9 N 1 | 15 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 21 N Â½ | -1

35 37 3N Tiozzo Marco 2.0 ITA | 10 B Â½ | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 22 N Â½ | 14 B 0 | 1

43 38 NC Zaupa James 1.5 ITA | 11 N 0 | 51 B 1 | 15 N 0 | 53 B 0 | 45 N Â½ | -1

45 39 NC Venturini Valter 1.5 ITA | 12 B 0 | 52 N 1 | 16 B 0 | 42 N 0 | 48 B Â½ | 1

36 40 NC Melluzzo Rosanna 2.0 ITA | 13 N 0 | 53 B 0 | 48 N 1 | 21 B 0 | 41 N 1 | -1

51 41 NC Limni Larbi 1.0 ITA | 14 B 0 | 2 N 0 | 50 B 1 | 8 N 0 | 40 B 0 | 1

21 42 NC Cabrera Lavara Victor And3.0 ESP | 15 N 0 | 3 B 0 | 49 N 1 | 39 B 1 | 25 N 1 | -1

25 43 NC Despeyroux David 2.5 ITA | 16 B 1 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 13 B 0 | 8 N 0 | 1

24 44 NC La Posta Clelia Sofia 3.0 ITA | 17 N 0 | 9 B 0 | 51 N 1 | 54 B 1 | 29 N 1 | -1

39 45 NC Serra Manuel 2.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 0 | 52 B 1 | 24 N Â½ | 38 B Â½ | 1

32 46 NC Gardin Devis 2.5 ITA | 19 N 1 | 17 B Â½ | 3 N 0 | 25 B 1 | 18 B 0 | 1

38 47 NC Valenza Tommaso 2.0 ITA | 20 B 0 | 28 N 1 | 19 N 1 | 11 B 0 | 9 N 0 | -1

50 48 NC Calicante Stefano 1.5 ITA | 21 N 0 | 19 B 0 | 40 B 0 | 52 N 1 | 39 N Â½ | -1

49 49 NC Franzoni Gabriele 1.5 ITA | 22 B 0 | 32 N 0 | 42 B 0 | 28 N Â½ | 52 B 1 | 1

53 50 NC Botan Andrei Mirel 0.0 ITA | 23 N 0 | 33 B 0 | 41 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

48 51 NC Caraban Eduard David 1.5 ITA | 24 B 0 | 38 N 0 | 44 B 0 | 0 1 | 19 N Â½ | 0

54 52 NC Cassatella Riccardo Giovan0.0 ITA | 25 N 0 | 39 B 0 | 45 N 0 | 48 B 0 | 49 N 0 | -1

30 53 NC Fusaro Picello Luca 2.5 ITA | 26 B 0 | 40 N 1 | 10 B 0 | 38 N 1 | 22 B Â½ | 1

52 54 NC Lovato Alberto 0.5 ITA | 27 N Â½ | 7 B 0 | 35 N 0 | 44 N 0 | 28 B 0 | -1
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7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Adami Antonio ITA 1721 5 3.00 4.56 -1.56 1269.401342 1965 M 865370 138419

20 1N Belloni Umberto ITA 1522 5 2.50 3.50 -1 1327.801328 1944 M 815446 104183

11 2N Boasso Andrea ITA 1681 5 3.00 4.15 -1.15 1333.601406 1990 M 2847030 170821

3 1N Bonini Roberto ITA 1749 5 3.00 4.46 -1.46 1295.201368 1963 M 820652 120369

42 NC Cabrera Lavara Victor AndESP 1183 5 3.00 1.50 1.5 1421.801494 2001 M 54771536

48 NC Calicante Stefano ITA 1050 3 0.50 0.70 -0.2 1287.001272 1988 M 28586727 199064

1 1N Canali Marco ITA 1775 5 3.50 4.06 -0.56 1498.401648 1960 M 845876 104980

14 2N Casarotto Michele ITA 1660 5 3.00 4.14 -1.14 1362.601435 1986 M 2848746 151862

35 NC Cisco Alberto ITA 1333 4 1.00 0.72 0.28 1494.001543 1989 M 2898506 180552

28 NC Crestani Dario ITA 1462 4 0.50 2.45 -1.95 1265.001237 1986 M 2845780 170907

30 NC De Maria Davide ITA 1417 4 1.50 0.80 0.7 1661.251575 1984 M 28548795 190856

12 1N De Paoli Emilio ITA 1666 5 3.00 4.14 -1.14 1368.201441 1966 M 846198 128156

43 NC Despeyroux David ITA 1156 5 2.50 0.42 2.08 1617.201618 2013 M 28548388 191337

18 NC Despeyroux Pablo DanielITA 1554 5 3.50 4.10 -0.6 1238.001387 1964 M 373198081191669

2 CM Di Lascio Savino ITA 1755 5 3.50 4.11 -0.61 1437.001586 1959 M 810550 111299

5 2N Fabbri Giorgio ITA 1731 5 4.00 3.68 0.32 1539.201780 2005 M 28552270 191859

36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1317 5 2.50 0.61 1.89 1678.801679 2005 M 2857630 158823

17 3N Ferrarini Zeno ITA 1567 5 3.00 3.05 -0.05 1426.801499 2005 M 2857648 158824

7 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1728 4 3.50 2.92 0.58 1425.601912 1971 M 823716 104042

49 NC Franzoni Gabriele ITA 1017 4 0.50 0.53 -0.03 1311.401283 2010 M 28535154 185710

46 NC Gardin Devis ITA 1075 4 1.50 0.32 1.18 1579.801594 1999 M 28586751 199442

26 NC Gheser Amir ITA 1484 4 3.00 0.85 2.15 1571.801932 2001 M 28556577 193420

15 1N Gneo Marco ITA 1651 5 3.50 3.94 -0.44 1363.801513 1963 M 825476 104916

34 NC Kostiuk Mykola ITA 1344 4 1.50 0.68 0.82 1610.801625 2012 M 34161368 199052

31 NC Krutil Ladislav ITA 1410 5 3.00 0.96 2.04 1670.201743 1975 M 23743956 191468

44 NC La Posta Clelia SofiaITA 1136 3 1.00 0.29 0.71 1344.401657 2011 F 2895540 179228

24 2N Le Van Alessandro ITA 1504 4 1.50 2.03 -0.53 1386.001507 1991 M 2841520 166111

41 NC Limni Larbi ITA 1185 4 0.00 0.73 -0.73 1464.801345 1959 M 2886559 174192

27 1N Maniero Riccardo ITA 1480 4 1.50 2.15 -0.65 1364.801413 1976 M 28577825 116327

40 NC Melluzzo Rosanna ITA 1189 4 2.00 1.40 0.6 1283.401332 1966 F 2854487 123828

23 3N Montorfano Carlo ITA 1517 4 2.00 1.04 0.96 1560.601753 1987 M 373199356163046

33 NC Morandini Ivan ITA 1371 4 2.00 0.46 1.54 1572.801765 2007 M 2866116 174482

10 1N Negro Raffaele ITA 1686 4 2.50 3.22 -0.72 1342.601612 1948 M 816795 104920

16 1N Pisani Valerio ITA 1626 5 3.50 3.78 -0.28 1338.401488 1959 M 854689 135906

29 3N Pompele Andrea ITA 1458 5 2.00 1.91 0.09 1546.201475 1973 M 2832777 165457

32 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 5 1.50 1.83 -0.33 1497.401349 2010 M 2895558 179233

9 CM Rizzati Aldo ITA 1699 5 3.00 4.27 -1.27 1299.001371 1949 M 2800433 104922

13 1N Rosina Graziano ITA 1663 5 4.00 3.93 0.07 1367.001607 1966 M 823759 123946

21 3N Rossi Roberto ITA 1520 5 2.50 3.00 -0.5 1408.001408 1958 M 28582217 198229

25 2N Sagradini Antonio ITA 1497 4 0.50 2.25 -1.75 1333.001305 1964 M 816973 131238

45 NC Serra Manuel ITA 1108 4 1.00 0.59 0.41 1380.601429 2006 M 28566050 196108

37 3N Tiozzo Marco ITA 1302 5 2.00 0.59 1.41 1650.601579 1972 M 817023 117296

47 NC Valenza Tommaso ITA 1054 4 1.00 0.32 0.68 1579.201521 2005 M 28510348 183614

39 NC Venturini Valter ITA 1195 4 0.50 1.37 -0.87 1304.801276 1950 M 2848762 171065

22 3N Virga Massimo ITA 1520 4 2.00 2.12 -0.12 1364.201485 1976 M 2820922 162298

4 1N Zangheratti Daniele ITA 1748 5 3.50 3.66 -0.16 1539.801689 1967 M 2829164 165309

6 CM Zanirato Stefano ITA 1729 5 4.00 3.90 0.1 1496.201737 1962 M 823783 101184

38 NC Zaupa James ITA 1220 3 0.50 0.81 -0.31 1287.601379 1995 M 28582047 198467
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

50 NC Botan Andrei Mirel ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -12 1357.67623 1985 M 198836

51 NC Caraban Eduard DavidITA 999 1 0.50 0.70 -0.2 -6 1348.00900 2012 M 199255

52 NC Cassatella Riccardo GiovanITA 999 0 0.00 1.60 -1.6 -48 1173.40439 2006 M 199046

53 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 0 0.00 0.70 1.8 54 1419.801227 2007 M 198626

54 NC Lovato Alberto ITA 999 0 0.00 0.70 -0.2 -6 1427.80958 1981 M 203274

19 3N Rivera Maurizio ITA 1532 1 0.50 4.40 -2.9 -87 1104.40844 1967 M 100086
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Canali Marco ITA 1775   |  28 NC Crestani Dario ITA 1462 1 - 0

2 29 3N Pompele Andrea ITA 1458   |  2 CM Di Lascio Savino ITA 1755 1 - 0

3 3 1N Bonini Roberto ITA 1749   |  30 NC De Maria Davide ITA 1417 0 - 1

4 31 NC Krutil Ladislav ITA 1410   |  4 1N Zangheratti Daniele ITA 1748 Â½ - Â½

5 5 2N Fabbri Giorgio ITA 1731   |  32 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 1 - 0

6 33 NC Morandini Ivan ITA 1371   |  6 CM Zanirato Stefano ITA 1729 0 - 1

7 7 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1728   |  34 NC Kostiuk Mykola ITA 1344 Â½ - Â½

8 35 NC Cisco Alberto ITA 1333   |  8 1N Adami Antonio ITA 1721 Â½ - Â½

9 9 CM Rizzati Aldo ITA 1699   |  36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1317 0 - 1

10 37 3N Tiozzo Marco ITA 1302   |  10 1N Negro Raffaele ITA 1686 Â½ - Â½

11 11 2N Boasso Andrea ITA 1681   |  38 NC Zaupa James ITA 1220 1 - 0

12 39 NC Venturini Valter ITA 1195   |  12 1N De Paoli Emilio ITA 1666 0 - 1

13 13 1N Rosina Graziano ITA 1663   |  40 NC Melluzzo Rosanna ITA 1189 1 - 0

14 41 NC Limni Larbi ITA 1185   |  14 2N Casarotto Michele ITA 1660 0 - 1

15 15 1N Gneo Marco ITA 1651   |  42 NC Cabrera Lavara Victor And ESP 1183 1 - 0

16 43 NC Despeyroux David ITA 1156   |  16 1N Pisani Valerio ITA 1626 1 - 0

17 17 3N Ferrarini Zeno ITA 1567   |  44 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1136 1 - 0

18 45 NC Serra Manuel ITA 1108   |  18 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1554 0 - 1

19 19 3N Rivera Maurizio ITA 1532   |  46 NC Gardin Devis ITA 1075 0 - 1

20 47 NC Valenza Tommaso ITA 1054   |  20 1N Belloni Umberto ITA 1522 0 - 1

21 21 3N Rossi Roberto ITA 1520   |  48 NC Calicante Stefano ITA 1050 1 - 0

22 49 NC Franzoni Gabriele ITA 1017   |  22 3N Virga Massimo ITA 1520 0 - 1

23 23 3N Montorfano Carlo ITA 1517   |  50 NC Botan Andrei Mirel ITA 999 1 - 0

24 51 NC Caraban Eduard David ITA 999   |  24 2N Le Van Alessandro ITA 1504 0 - 1

25 25 2N Sagradini Antonio ITA 1497   |  52 NC Cassatella Riccardo GiovanITA 999 1 - 0

26 53 NC Fusaro Picello Luca ITA 999   |  26 NC Gheser Amir ITA 1484 0 - 1

27 27 1N Maniero Riccardo ITA 1480   |  54 NC Lovato Alberto ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 3N Virga Massimo 1 ITA 1520   |  1 1N Canali Marco 1 ITA 1775 Â½ - Â½

2 24 2N Le Van Alessandro 1 ITA 1504   |  5 2N Fabbri Giorgio 1 ITA 1731 0 - 1

3 6 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1729   |  21 3N Rossi Roberto 1 ITA 1520 1 - 0

4 26 NC Gheser Amir 1 ITA 1484   |  11 2N Boasso Andrea 1 ITA 1681 1 - 0

5 12 1N De Paoli Emilio 1 ITA 1666   |  23 3N Montorfano Carlo 1 ITA 1517 0 - 1

6 30 NC De Maria Davide 1 ITA 1417   |  13 1N Rosina Graziano 1 ITA 1663 Â½ - Â½

7 14 2N Casarotto Michele 1 ITA 1660   |  25 2N Sagradini Antonio 1 ITA 1497 Â½ - Â½

8 36 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1317   |  15 1N Gneo Marco 1 ITA 1651 1 - 0

9 46 NC Gardin Devis 1 ITA 1075   |  17 3N Ferrarini Zeno 1 ITA 1567 Â½ - Â½

10 18 NC Despeyroux Pablo Daniel1 ITA 1554   |  29 3N Pompele Andrea 1 ITA 1458 Â½ - Â½

11 20 1N Belloni Umberto 1 ITA 1522   |  43 NC Despeyroux David 1 ITA 1156 Â½ - Â½

12 4 1N Zangheratti Daniele 0.5 ITA 1748   |  35 NC Cisco Alberto 0.5 ITA 1333 1 - 0

13 54 NC Lovato Alberto 0.5 ITA 999   |  7 1N Fracasso Pezzolato Michele0.5 ITA 1728 0 - 1

14 8 1N Adami Antonio 0.5 ITA 1721   |  37 3N Tiozzo Marco 0.5 ITA 1302 Â½ - Â½

15 10 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1686   |  31 NC Krutil Ladislav 0.5 ITA 1410 0 - 1

16 34 NC Kostiuk Mykola 0.5 ITA 1344   |  27 1N Maniero Riccardo 0.5 ITA 1480 1 - 0

17 2 CM Di Lascio Savino 0 ITA 1755   |  41 NC Limni Larbi 0 ITA 1185 1 - 0

18 42 NC Cabrera Lavara Victor And0 ESP 1183   |  3 1N Bonini Roberto 0 ITA 1749 0 - 1

19 44 NC La Posta Clelia Sofia0 ITA 1136   |  9 CM Rizzati Aldo 0 ITA 1699 0 - 1

20 16 1N Pisani Valerio 0 ITA 1626   |  45 NC Serra Manuel 0 ITA 1108 1 - 0

21 48 NC Calicante Stefano 0 ITA 1050   |  19 3N Rivera Maurizio 0 ITA 1532 0 - 1

22 28 NC Crestani Dario 0 ITA 1462   |  47 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1054 0 - 1

23 32 NC Ranieri Guglielmo 0 ITA 1393   |  49 NC Franzoni Gabriele 0 ITA 1017 1 - 0

24 50 NC Botan Andrei Mirel 0 ITA 999   |  33 NC Morandini Ivan 0 ITA 1371 0 - 1

25 38 NC Zaupa James 0 ITA 1220   |  51 NC Caraban Eduard David 0 ITA 999 1 - 0

26 52 NC Cassatella Riccardo Giovan0 ITA 999   |  39 NC Venturini Valter 0 ITA 1195 0 - 1

27 40 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1189   |  53 NC Fusaro Picello Luca 0 ITA 999 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Fabbri Giorgio 2 ITA 1731   |  26 NC Gheser Amir 2 ITA 1484 1 - 0

2 23 3N Montorfano Carlo 2 ITA 1517   |  6 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1729 Â½ - Â½

3 1 1N Canali Marco 1.5 ITA 1775   |  36 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1317 1 - 0

4 25 2N Sagradini Antonio 1.5 ITA 1497   |  4 1N Zangheratti Daniele 1.5 ITA 1748 0 - 1

5 7 1N Fracasso Pezzolato Michele1.5 ITA 1728   |  22 3N Virga Massimo 1.5 ITA 1520 1 - 0

6 13 1N Rosina Graziano 1.5 ITA 1663   |  34 NC Kostiuk Mykola 1.5 ITA 1344 1 - 0

7 29 3N Pompele Andrea 1.5 ITA 1458   |  14 2N Casarotto Michele 1.5 ITA 1660 Â½ - Â½

8 17 3N Ferrarini Zeno 1.5 ITA 1567   |  30 NC De Maria Davide 1.5 ITA 1417 1 - 0

9 43 NC Despeyroux David 1.5 ITA 1156   |  18 NC Despeyroux Pablo Daniel1.5 ITA 1554 1 - 0

10 31 NC Krutil Ladislav 1.5 ITA 1410   |  20 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1522 1 - 0

11 3 1N Bonini Roberto 1 ITA 1749   |  46 NC Gardin Devis 1.5 ITA 1075 1 - 0

12 21 3N Rossi Roberto 1 ITA 1520   |  2 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1755 0 - 1

13 33 NC Morandini Ivan 1 ITA 1371   |  8 1N Adami Antonio 1 ITA 1721 1 - 0

14 9 CM Rizzati Aldo 1 ITA 1699   |  24 2N Le Van Alessandro 1 ITA 1504 1 - 0

15 11 2N Boasso Andrea 1 ITA 1681   |  32 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1393 Â½ - Â½

16 37 3N Tiozzo Marco 1 ITA 1302   |  12 1N De Paoli Emilio 1 ITA 1666 Â½ - Â½

17 15 1N Gneo Marco 1 ITA 1651   |  38 NC Zaupa James 1 ITA 1220 1 - 0

18 39 NC Venturini Valter 1 ITA 1195   |  16 1N Pisani Valerio 1 ITA 1626 0 - 1

19 19 3N Rivera Maurizio 1 ITA 1532   |  47 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1054 0 - 1

20 53 NC Fusaro Picello Luca 1 ITA 999   |  10 1N Negro Raffaele 0.5 ITA 1686 0 - 1

21 35 NC Cisco Alberto 0.5 ITA 1333   |  54 NC Lovato Alberto 0.5 ITA 999 1 - 0

22 27 1N Maniero Riccardo 0.5 ITA 1480   |  28 NC Crestani Dario 0 ITA 1462 1 - 0

23 48 NC Calicante Stefano 0 ITA 1050   |  40 NC Melluzzo Rosanna 0 ITA 1189 0 - 1

24 41 NC Limni Larbi 0 ITA 1185   |  50 NC Botan Andrei Mirel 0 ITA 999 1 - 0

25 49 NC Franzoni Gabriele 0 ITA 1017   |  42 NC Cabrera Lavara Victor And0 ESP 1183 0 - 1

26 51 NC Caraban Eduard David 0 ITA 999   |  44 NC La Posta Clelia Sofia0 ITA 1136 0 - 1

27 45 NC Serra Manuel 0 ITA 1108   |  52 NC Cassatella Riccardo Giovan0 ITA 999 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Zangheratti Daniele 2.5 ITA 1748   |  5 2N Fabbri Giorgio 3 ITA 1731 1 - 0

2 17 3N Ferrarini Zeno 2.5 ITA 1567   |  1 1N Canali Marco 2.5 ITA 1775 Â½ - Â½

3 6 CM Zanirato Stefano 2.5 ITA 1729   |  31 NC Krutil Ladislav 2.5 ITA 1410 1 - 0

4 23 3N Montorfano Carlo 2.5 ITA 1517   |  7 1N Fracasso Pezzolato Michele2.5 ITA 1728 0 - 1

5 43 NC Despeyroux David 2.5 ITA 1156   |  13 1N Rosina Graziano 2.5 ITA 1663 0 - 1

6 2 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1755   |  15 1N Gneo Marco 2 ITA 1651 Â½ - Â½

7 36 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1317   |  3 1N Bonini Roberto 2 ITA 1749 0 - 1

8 26 NC Gheser Amir 2 ITA 1484   |  9 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1699 1 - 0

9 14 2N Casarotto Michele 2 ITA 1660   |  33 NC Morandini Ivan 2 ITA 1371 0 - 1

10 16 1N Pisani Valerio 2 ITA 1626   |  29 3N Pompele Andrea 2 ITA 1458 1 - 0

11 47 NC Valenza Tommaso 2 ITA 1054   |  11 2N Boasso Andrea 1.5 ITA 1681 0 - 1

12 10 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1686   |  27 1N Maniero Riccardo 1.5 ITA 1480 1 - 0

13 12 1N De Paoli Emilio 1.5 ITA 1666   |  30 NC De Maria Davide 1.5 ITA 1417 1 - 0

14 18 NC Despeyroux Pablo Daniel1.5 ITA 1554   |  32 NC Ranieri Guglielmo 1.5 ITA 1393 1 - 0

15 20 1N Belloni Umberto 1.5 ITA 1522   |  35 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 1333 1 - 0

16 22 3N Virga Massimo 1.5 ITA 1520   |  37 3N Tiozzo Marco 1.5 ITA 1302 Â½ - Â½

17 46 NC Gardin Devis 1.5 ITA 1075   |  25 2N Sagradini Antonio 1.5 ITA 1497 1 - 0

18 34 NC Kostiuk Mykola 1.5 ITA 1344   |  19 3N Rivera Maurizio 1 ITA 1532 1 - 0

19 8 1N Adami Antonio 1 ITA 1721   |  41 NC Limni Larbi 1 ITA 1185 1 - 0

20 40 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1189   |  21 3N Rossi Roberto 1 ITA 1520 0 - 1

21 24 2N Le Van Alessandro 1 ITA 1504   |  45 NC Serra Manuel 1 ITA 1108 Â½ - Â½

22 38 NC Zaupa James 1 ITA 1220   |  53 NC Fusaro Picello Luca 1 ITA 999 0 - 1

23 42 NC Cabrera Lavara Victor And1 ESP 1183   |  39 NC Venturini Valter 1 ITA 1195 1 - 0

24 44 NC La Posta Clelia Sofia1 ITA 1136   |  54 NC Lovato Alberto 0.5 ITA 999 1 - 0

25 28 NC Crestani Dario 0 ITA 1462   |  49 NC Franzoni Gabriele 0 ITA 1017 Â½ - Â½

26 52 NC Cassatella Riccardo Giovan0 ITA 999   |  48 NC Calicante Stefano 0 ITA 1050 0 - 1

27 50 NC Botan Andrei Mirel 0 ITA 999   |  0 - F

28 51 NC Caraban Eduard David 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Fracasso Pezzolato Michele3.5 ITA 1728   |  4 1N Zangheratti Daniele 3.5 ITA 1748 1 - 0

2 13 1N Rosina Graziano 3.5 ITA 1663   |  6 CM Zanirato Stefano 3.5 ITA 1729 Â½ - Â½

3 1 1N Canali Marco 3 ITA 1775   |  16 1N Pisani Valerio 3 ITA 1626 Â½ - Â½

4 3 1N Bonini Roberto 3 ITA 1749   |  26 NC Gheser Amir 3 ITA 1484 0 - 1

5 5 2N Fabbri Giorgio 3 ITA 1731   |  17 3N Ferrarini Zeno 3 ITA 1567 1 - 0

6 33 NC Morandini Ivan 3 ITA 1371   |  2 CM Di Lascio Savino 2.5 ITA 1755 0 - 1

7 20 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1522   |  10 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 1686 0 - 1

8 11 2N Boasso Andrea 2.5 ITA 1681   |  23 3N Montorfano Carlo 2.5 ITA 1517 Â½ - Â½

9 31 NC Krutil Ladislav 2.5 ITA 1410   |  12 1N De Paoli Emilio 2.5 ITA 1666 Â½ - Â½

10 15 1N Gneo Marco 2.5 ITA 1651   |  34 NC Kostiuk Mykola 2.5 ITA 1344 1 - 0

11 46 NC Gardin Devis 2.5 ITA 1075   |  18 NC Despeyroux Pablo Daniel2.5 ITA 1554 0 - 1

12 8 1N Adami Antonio 2 ITA 1721   |  43 NC Despeyroux David 2.5 ITA 1156 1 - 0

13 9 CM Rizzati Aldo 2 ITA 1699   |  47 NC Valenza Tommaso 2 ITA 1054 1 - 0

14 37 3N Tiozzo Marco 2 ITA 1302   |  14 2N Casarotto Michele 2 ITA 1660 0 - 1

15 21 3N Rossi Roberto 2 ITA 1520   |  36 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1317 Â½ - Â½

16 53 NC Fusaro Picello Luca 2 ITA 999   |  22 3N Virga Massimo 2 ITA 1520 Â½ - Â½

17 29 3N Pompele Andrea 2 ITA 1458   |  44 NC La Posta Clelia Sofia2 ITA 1136 0 - 1

18 25 2N Sagradini Antonio 1.5 ITA 1497   |  42 NC Cabrera Lavara Victor And2 ESP 1183 0 - 1

19 32 NC Ranieri Guglielmo 1.5 ITA 1393   |  24 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1504 0 - 1

20 27 1N Maniero Riccardo 1.5 ITA 1480   |  35 NC Cisco Alberto 1.5 ITA 1333 Â½ - Â½

21 45 NC Serra Manuel 1.5 ITA 1108   |  38 NC Zaupa James 1 ITA 1220 Â½ - Â½

22 19 3N Rivera Maurizio 1 ITA 1532   |  51 NC Caraban Eduard David 1 ITA 999 Â½ - Â½

23 39 NC Venturini Valter 1 ITA 1195   |  48 NC Calicante Stefano 1 ITA 1050 Â½ - Â½

24 41 NC Limni Larbi 1 ITA 1185   |  40 NC Melluzzo Rosanna 1 ITA 1189 0 - 1

25 54 NC Lovato Alberto 0.5 ITA 999   |  28 NC Crestani Dario 0.5 ITA 1462 0 - 1

26 49 NC Franzoni Gabriele 0.5 ITA 1017   |  52 NC Cassatella Riccardo Giovan0 ITA 999 1 - 0

27 30 NC De Maria Davide 1.5 ITA 1417   |  0 - F

28 50 NC Botan Andrei Mirel 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

1 Canali Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1648 Media: 1498.40 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Crestani Dario ITA 1462 313 0.86 1 1 1

2 N 22 3N Virga Massimo ITA 1520 255 0.81 Â½ 1 1

3 B 36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1317 458 0.92 1 2 2

4 N 17 3N Ferrarini Zeno ITA 1567 208 0.77 Â½ 2 2

5 B 16 1N Pisani Valerio ITA 1626 149 0.7 Â½ 2 2

4.06 2 2

2 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1586 Media: 1437.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Pompele Andrea ITA 1458 297 0.85 0 0 0

2 B 41 NC Limni Larbi ITA 1185 570 0.92 1 1 1

3 N 21 3N Rossi Roberto ITA 1520 235 0.79 1 2 2

4 B 15 1N Gneo Marco ITA 1651 104 0.64 Â½ 2 2

5 N 33 NC Morandini Ivan ITA 1371 384 0.91 1 3 3

4.11 3 3

3 Bonini Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1368 Media: 1295.20 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC De Maria Davide ITA 1417 332 0.88 0 0 0

2 N 42 NC Cabrera Lavara Victor AndESP 1183 566 0.92 1 1 1

3 B 46 NC Gardin Devis ITA 1075 674 0.92 1 2 2

4 N 36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1317 432 0.92 1 3 3

5 B 26 NC Gheser Amir ITA 1484 265 0.82 0 3 3

4.46 3 3

4 Zangheratti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1689 Media: 1539.80 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Krutil Ladislav ITA 1410 338 0.88 Â½ 0 0

2 B 35 NC Cisco Alberto ITA 1333 415 0.92 1 1 1

3 N 25 2N Sagradini Antonio ITA 1497 251 0.81 1 2 2

4 B 5 2N Fabbri Giorgio ITA 1731 17 0.52 1 3 3

5 N 7 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1728 20 0.53 0 3 3

3.66 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B)
Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023

5 Fabbri Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1780 Media: 1539.20 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 338 0.88 1 1 1

2 N 24 2N Le Van Alessandro ITA 1504 227 0.79 1 2 2

3 B 26 NC Gheser Amir ITA 1484 247 0.81 1 3 3

4 N 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1748 -17 0.48 0 3 3

5 B 17 3N Ferrarini Zeno ITA 1567 164 0.72 1 4 4

3.68 4 4

6 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1737 Media: 1496.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Morandini Ivan ITA 1371 358 0.9 1 1 1

2 B 21 3N Rossi Roberto ITA 1520 209 0.77 1 2 2

3 N 23 3N Montorfano Carlo ITA 1517 212 0.77 Â½ 2 2

4 B 31 NC Krutil Ladislav ITA 1410 319 0.87 1 3 3

5 N 13 1N Rosina Graziano ITA 1663 66 0.59 Â½ 3 3

3.9 3 3

7 Fracasso Pezzolato Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1912 Media: 1425.60 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Kostiuk Mykola ITA 1344 384 0.91 Â½ 0 0

2 N 54 NC Lovato Alberto ITA 999 1 0 1

3 B 22 3N Virga Massimo ITA 1520 208 0.77 1 1 2

4 N 23 3N Montorfano Carlo ITA 1517 211 0.77 1 2 3

5 B 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1748 -20 0.47 1 3 4

2.92 3 4

8 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1342 Media: 1269.40 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Cisco Alberto ITA 1333 388 0.91 Â½ 0 0

2 B 37 3N Tiozzo Marco ITA 1302 419 0.92 Â½ 0 0

3 N 33 NC Morandini Ivan ITA 1371 350 0.89 0 0 0

4 B 41 NC Limni Larbi ITA 1185 536 0.92 1 1 1

5 B 43 NC Despeyroux David ITA 1156 565 0.92 1 2 2

4.56 2 2
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9 Rizzati Aldo
CM ITA   Elo FIDE: 1699 Perf: 1371 Media: 1299.00 W-We: -1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1317 382 0.91 0 0 0

2 N 44 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1136 563 0.92 1 1 1

3 B 24 2N Le Van Alessandro ITA 1504 195 0.75 1 2 2

4 N 26 NC Gheser Amir ITA 1484 215 0.77 0 2 2

5 B 47 NC Valenza Tommaso ITA 1054 645 0.92 1 3 3

4.27 3 3

10 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1612 Media: 1342.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Tiozzo Marco ITA 1302 384 0.91 Â½ 0 0

2 B 31 NC Krutil Ladislav ITA 1410 276 0.83 0 0 0

3 N 53 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 1 0 1

4 B 27 1N Maniero Riccardo ITA 1480 206 0.76 1 1 2

5 N 20 1N Belloni Umberto ITA 1522 164 0.72 1 2 3

3.22 2 3

11 Boasso Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1406 Media: 1333.60 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Zaupa James ITA 1220 461 0.92 1 1 1

2 N 26 NC Gheser Amir ITA 1484 197 0.75 0 1 1

3 B 32 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 288 0.84 Â½ 1 1

4 N 47 NC Valenza Tommaso ITA 1054 627 0.92 1 2 2

5 B 23 3N Montorfano Carlo ITA 1517 164 0.72 Â½ 2 2

4.15 2 2

12 De Paoli Emilio
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1441 Media: 1368.20 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Venturini Valter ITA 1195 471 0.92 1 1 1

2 B 23 3N Montorfano Carlo ITA 1517 149 0.7 0 1 1

3 N 37 3N Tiozzo Marco ITA 1302 364 0.9 Â½ 1 1

4 B 30 NC De Maria Davide ITA 1417 249 0.81 1 2 2

5 N 31 NC Krutil Ladislav ITA 1410 256 0.81 Â½ 2 2

4.14 2 2
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13 Rosina Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1607 Media: 1367.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Melluzzo Rosanna ITA 1189 474 0.92 1 1 1

2 N 30 NC De Maria Davide ITA 1417 246 0.81 Â½ 1 1

3 B 34 NC Kostiuk Mykola ITA 1344 319 0.87 1 2 2

4 N 43 NC Despeyroux David ITA 1156 507 0.92 1 3 3

5 B 6 CM Zanirato Stefano ITA 1729 -66 0.41 Â½ 3 3

3.93 3 3

14 Casarotto Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1435 Media: 1362.60 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Limni Larbi ITA 1185 475 0.92 1 1 1

2 B 25 2N Sagradini Antonio ITA 1497 163 0.72 Â½ 1 1

3 N 29 3N Pompele Andrea ITA 1458 202 0.76 Â½ 1 1

4 B 33 NC Morandini Ivan ITA 1371 289 0.84 0 1 1

5 N 37 3N Tiozzo Marco ITA 1302 358 0.9 1 2 2

4.14 2 2

15 Gneo Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1513 Media: 1363.80 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Cabrera Lavara Victor AndESP 1183 468 0.92 1 1 1

2 N 36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1317 334 0.88 0 1 1

3 B 38 NC Zaupa James ITA 1220 431 0.92 1 2 2

4 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1755 -104 0.36 Â½ 2 2

5 B 34 NC Kostiuk Mykola ITA 1344 307 0.86 1 3 3

3.94 3 3

16 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1488 Media: 1338.40 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Despeyroux David ITA 1156 470 0.92 0 0 0

2 B 45 NC Serra Manuel ITA 1108 518 0.92 1 1 1

3 N 39 NC Venturini Valter ITA 1195 431 0.92 1 2 2

4 B 29 3N Pompele Andrea ITA 1458 168 0.72 1 3 3

5 N 1 1N Canali Marco ITA 1775 -149 0.3 Â½ 3 3

3.78 3 3
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17 Ferrarini Zeno
3N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1499 Media: 1426.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1136 431 0.92 1 1 1

2 N 46 NC Gardin Devis ITA 1075 492 0.92 Â½ 1 1

3 B 30 NC De Maria Davide ITA 1417 150 0.7 1 2 2

4 B 1 1N Canali Marco ITA 1775 -208 0.23 Â½ 2 2

5 N 5 2N Fabbri Giorgio ITA 1731 -164 0.28 0 2 2

3.05 2 2

18 Despeyroux Pablo Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1387 Media: 1238.00 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Serra Manuel ITA 1108 446 0.92 1 1 1

2 B 29 3N Pompele Andrea ITA 1458 96 0.63 Â½ 1 1

3 N 43 NC Despeyroux David ITA 1156 398 0.92 0 1 1

4 B 32 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 161 0.71 1 2 2

5 N 46 NC Gardin Devis ITA 1075 479 0.92 1 3 3

4.1 3 3

19 Rivera Maurizio
3N ITA Elo Italia: 1532 Variaz: -87 Perf: 844 Media: 1104.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Gardin Devis ITA 1075 457 0.92 0 0 0

2 N 48 NC Calicante Stefano ITA 1050 482 0.92 1 1 1

3 B 47 NC Valenza Tommaso ITA 1054 478 0.92 0 1 1

4 N 34 NC Kostiuk Mykola ITA 1344 188 0.74 0 1 1

5 B 51 NC Caraban Eduard David ITA 999 533 0.92 Â½ 1 1

4.42 1 1

20 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1328 Media: 1327.80 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Valenza Tommaso ITA 1054 468 0.92 1 1 1

2 B 43 NC Despeyroux David ITA 1156 366 0.9 Â½ 1 1

3 N 31 NC Krutil Ladislav ITA 1410 112 0.65 0 1 1

4 B 35 NC Cisco Alberto ITA 1333 189 0.75 1 2 2

5 B 10 1N Negro Raffaele ITA 1686 -164 0.28 0 2 2

3.5 2 2
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21 Rossi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1408 Media: 1408.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Calicante Stefano ITA 1050 470 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Zanirato Stefano ITA 1729 -209 0.23 0 1 1

3 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1755 -235 0.21 0 1 1

4 N 40 NC Melluzzo Rosanna ITA 1189 331 0.88 1 2 2

5 B 36 NC Ferrarini Tommaso ITA 1317 203 0.76 Â½ 2 2

3 2 2

22 Virga Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1485 Media: 1364.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Franzoni Gabriele ITA 1017 503 0.92 1 1 1

2 B 1 1N Canali Marco ITA 1775 -255 0.19 Â½ 1 1

3 N 7 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1728 -208 0.23 0 1 1

4 B 37 3N Tiozzo Marco ITA 1302 218 0.78 Â½ 1 1

5 N 53 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 Â½ 1 1

2.12 1 1

23 Montorfano Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1517 Perf: 1753 Media: 1560.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Botan Andrei Mirel ITA 999 1 0 1

2 N 12 1N De Paoli Emilio ITA 1666 -149 0.3 1 1 2

3 B 6 CM Zanirato Stefano ITA 1729 -212 0.23 Â½ 1 2

4 B 7 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1728 -211 0.23 0 1 2

5 N 11 2N Boasso Andrea ITA 1681 -164 0.28 Â½ 1 2

1.04 1 2

24 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1507 Media: 1386.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 0 1

2 B 5 2N Fabbri Giorgio ITA 1731 -227 0.21 0 0 1

3 N 9 CM Rizzati Aldo ITA 1699 -195 0.25 0 0 1

4 B 45 NC Serra Manuel ITA 1108 396 0.92 Â½ 0 1

5 N 32 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 111 0.65 1 1 2

2.03 1 2
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25 Sagradini Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1305 Media: 1333.00 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 NC Cassatella Riccardo GiovanITA 999 1 0 1

2 N 14 2N Casarotto Michele ITA 1660 -163 0.28 Â½ 0 1

3 B 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1748 -251 0.19 0 0 1

4 N 46 NC Gardin Devis ITA 1075 422 0.92 0 0 1

5 B 42 NC Cabrera Lavara Victor AndESP 1183 314 0.86 0 0 1

2.25 0 1

26 Gheser Amir
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1932 Media: 1571.80 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 53 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 1 0 1

2 B 11 2N Boasso Andrea ITA 1681 -197 0.25 1 1 2

3 N 5 2N Fabbri Giorgio ITA 1731 -247 0.19 0 1 2

4 B 9 CM Rizzati Aldo ITA 1699 -215 0.23 1 2 3

5 N 3 1N Bonini Roberto ITA 1749 -265 0.18 1 3 4

0.85 3 4

27 Maniero Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1413 Media: 1364.80 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 54 NC Lovato Alberto ITA 999 Â½ 0 0

2 N 34 NC Kostiuk Mykola ITA 1344 136 0.68 0 0 0

3 B 28 NC Crestani Dario ITA 1462 18 0.53 1 1 1

4 N 10 1N Negro Raffaele ITA 1686 -206 0.24 0 1 1

5 B 35 NC Cisco Alberto ITA 1333 147 0.7 Â½ 1 1

2.15 1 1

28 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1237 Media: 1265.00 W-We: -1.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Canali Marco ITA 1775 -313 0.14 0 0 0

2 B 47 NC Valenza Tommaso ITA 1054 408 0.92 0 0 0

3 N 27 1N Maniero Riccardo ITA 1480 -18 0.47 0 0 0

4 B 49 NC Franzoni Gabriele ITA 1017 445 0.92 Â½ 0 0

5 N 54 NC Lovato Alberto ITA 999 1 0 1

2.45 0 1
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29 Pompele Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1458 Perf: 1475 Media: 1546.20 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1755 -297 0.15 1 1 1

2 N 18 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1554 -96 0.37 Â½ 1 1

3 B 14 2N Casarotto Michele ITA 1660 -202 0.24 Â½ 1 1

4 N 16 1N Pisani Valerio ITA 1626 -168 0.28 0 1 1

5 B 44 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1136 322 0.87 0 1 1

1.91 1 1

30 De Maria Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1417 Perf: 1575 Media: 1661.25 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Bonini Roberto ITA 1749 -332 0.12 1 1 1

2 B 13 1N Rosina Graziano ITA 1663 -246 0.19 Â½ 1 1

3 N 17 3N Ferrarini Zeno ITA 1567 -150 0.3 0 1 1

4 N 12 1N De Paoli Emilio ITA 1666 -249 0.19 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.8 1 1

31 Krutil Ladislav
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1743 Media: 1670.20 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1748 -338 0.12 Â½ 0 0

2 N 10 1N Negro Raffaele ITA 1686 -276 0.17 1 1 1

3 B 20 1N Belloni Umberto ITA 1522 -112 0.35 1 2 2

4 N 6 CM Zanirato Stefano ITA 1729 -319 0.13 0 2 2

5 B 12 1N De Paoli Emilio ITA 1666 -256 0.19 Â½ 2 2

0.96 2 2

32 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 1349 Media: 1497.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Fabbri Giorgio ITA 1731 -338 0.12 0 0 0

2 B 49 NC Franzoni Gabriele ITA 1017 376 0.91 1 1 1

3 N 11 2N Boasso Andrea ITA 1681 -288 0.16 Â½ 1 1

4 N 18 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1554 -161 0.29 0 1 1

5 B 24 2N Le Van Alessandro ITA 1504 -111 0.35 0 1 1

1.83 1 1
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33 Morandini Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1371 Perf: 1765 Media: 1572.80 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Zanirato Stefano ITA 1729 -358 0.1 0 0 0

2 N 50 NC Botan Andrei Mirel ITA 999 1 0 1

3 B 8 1N Adami Antonio ITA 1721 -350 0.11 1 1 2

4 N 14 2N Casarotto Michele ITA 1660 -289 0.16 1 2 3

5 B 2 CM Di Lascio Savino ITA 1755 -384 0.09 0 2 3

0.46 2 3

34 Kostiuk Mykola
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1625 Media: 1610.80 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1728 -384 0.09 Â½ 0 0

2 B 27 1N Maniero Riccardo ITA 1480 -136 0.32 1 1 1

3 N 13 1N Rosina Graziano ITA 1663 -319 0.13 0 1 1

4 B 19 3N Rivera Maurizio ITA 1532 1 1 2

5 N 15 1N Gneo Marco ITA 1651 -307 0.14 0 1 2

0.68 1 2

35 Cisco Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1543 Media: 1494.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Adami Antonio ITA 1721 -388 0.09 Â½ 0 0

2 N 4 1N Zangheratti Daniele ITA 1748 -415 0.08 0 0 0

3 B 54 NC Lovato Alberto ITA 999 1 0 1

4 N 20 1N Belloni Umberto ITA 1522 -189 0.25 0 0 1

5 N 27 1N Maniero Riccardo ITA 1480 -147 0.3 Â½ 0 1

0.72 0 1

36 Ferrarini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1317 Perf: 1679 Media: 1678.80 W-We: 1.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Rizzati Aldo ITA 1699 -382 0.09 1 1 1

2 B 15 1N Gneo Marco ITA 1651 -334 0.12 1 2 2

3 N 1 1N Canali Marco ITA 1775 -458 0.08 0 2 2

4 B 3 1N Bonini Roberto ITA 1749 -432 0.08 0 2 2

5 N 21 3N Rossi Roberto ITA 1520 -203 0.24 Â½ 2 2

0.61 2 2
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37 Tiozzo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1302 Perf: 1579 Media: 1650.60 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Negro Raffaele ITA 1686 -384 0.09 Â½ 0 0

2 N 8 1N Adami Antonio ITA 1721 -419 0.08 Â½ 0 0

3 B 12 1N De Paoli Emilio ITA 1666 -364 0.1 Â½ 0 0

4 N 22 3N Virga Massimo ITA 1520 -218 0.22 Â½ 0 0

5 B 14 2N Casarotto Michele ITA 1660 -358 0.1 0 0 0

0.59 0 0

38 Zaupa James
NC ITA   Elo FIDE: 1220 Perf: 1379 Media: 1287.60 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Boasso Andrea ITA 1681 -461 0.08 0 0 0

2 B 51 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 0 1

3 N 15 1N Gneo Marco ITA 1651 -431 0.08 0 0 1

4 B 53 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 0 0 1

5 N 45 NC Serra Manuel ITA 1108 112 0.65 Â½ 0 1

0.81 0 1

39 Venturini Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1276 Media: 1304.80 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N De Paoli Emilio ITA 1666 -471 0.08 0 0 0

2 N 52 NC Cassatella Riccardo GiovanITA 999 1 0 1

3 B 16 1N Pisani Valerio ITA 1626 -431 0.08 0 0 1

4 N 42 NC Cabrera Lavara Victor AndESP 1183 12 0.52 0 0 1

5 B 48 NC Calicante Stefano ITA 1050 145 0.69 Â½ 0 1

1.37 0 1

40 Melluzzo Rosanna
NC ITA   Elo FIDE: 1189 Perf: 1332 Media: 1283.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Rosina Graziano ITA 1663 -474 0.08 0 0 0

2 B 53 NC Fusaro Picello Luca ITA 999 0 0 0

3 N 48 NC Calicante Stefano ITA 1050 139 0.69 1 1 1

4 B 21 3N Rossi Roberto ITA 1520 -331 0.12 0 1 1

5 N 41 NC Limni Larbi ITA 1185 4 0.51 1 2 2

1.4 2 2
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41 Limni Larbi
NC ITA   Elo FIDE: 1185 Perf: 1345 Media: 1464.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Casarotto Michele ITA 1660 -475 0.08 0 0 0

2 N 2 CM Di Lascio Savino ITA 1755 -570 0.08 0 0 0

3 B 50 NC Botan Andrei Mirel ITA 999 1 0 1

4 N 8 1N Adami Antonio ITA 1721 -536 0.08 0 0 1

5 B 40 NC Melluzzo Rosanna ITA 1189 -4 0.49 0 0 1

0.73 0 1

42 Cabrera Lavara Victor And
NC ESP   Elo FIDE: 1183 Perf: 1494 Media: 1421.80 W-We: 1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Gneo Marco ITA 1651 -468 0.08 0 0 0

2 B 3 1N Bonini Roberto ITA 1749 -566 0.08 0 0 0

3 N 49 NC Franzoni Gabriele ITA 1017 166 0.72 1 1 1

4 B 39 NC Venturini Valter ITA 1195 -12 0.48 1 2 2

5 N 25 2N Sagradini Antonio ITA 1497 -314 0.14 1 3 3

1.5 3 3

43 Despeyroux David
NC ITA   Elo FIDE: 1156 Perf: 1618 Media: 1617.20 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Pisani Valerio ITA 1626 -470 0.08 1 1 1

2 N 20 1N Belloni Umberto ITA 1522 -366 0.1 Â½ 1 1

3 B 18 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1554 -398 0.08 1 2 2

4 B 13 1N Rosina Graziano ITA 1663 -507 0.08 0 2 2

5 N 8 1N Adami Antonio ITA 1721 -565 0.08 0 2 2

0.42 2 2

44 La Posta Clelia Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1136 Perf: 1657 Media: 1344.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Ferrarini Zeno ITA 1567 -431 0.08 0 0 0

2 B 9 CM Rizzati Aldo ITA 1699 -563 0.08 0 0 0

3 N 51 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 0 1

4 B 54 NC Lovato Alberto ITA 999 1 0 2

5 N 29 3N Pompele Andrea ITA 1458 -322 0.13 1 1 3

0.29 1 3
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45 Serra Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1108 Perf: 1429 Media: 1380.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1554 -446 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Pisani Valerio ITA 1626 -518 0.08 0 0 0

3 B 52 NC Cassatella Riccardo GiovanITA 999 1 0 1

4 N 24 2N Le Van Alessandro ITA 1504 -396 0.08 Â½ 0 1

5 B 38 NC Zaupa James ITA 1220 -112 0.35 Â½ 0 1

0.59 0 1

46 Gardin Devis
NC ITA   Elo FIDE: 1075 Perf: 1594 Media: 1579.80 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Rivera Maurizio ITA 1532 1 0 1

2 B 17 3N Ferrarini Zeno ITA 1567 -492 0.08 Â½ 0 1

3 N 3 1N Bonini Roberto ITA 1749 -674 0.08 0 0 1

4 B 25 2N Sagradini Antonio ITA 1497 -422 0.08 1 1 2

5 B 18 NC Despeyroux Pablo Daniel ITA 1554 -479 0.08 0 1 2

0.32 1 2

47 Valenza Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1054 Perf: 1521 Media: 1579.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Belloni Umberto ITA 1522 -468 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Crestani Dario ITA 1462 -408 0.08 1 1 1

3 N 19 3N Rivera Maurizio ITA 1532 1 1 2

4 B 11 2N Boasso Andrea ITA 1681 -627 0.08 0 1 2

5 N 9 CM Rizzati Aldo ITA 1699 -645 0.08 0 1 2

0.32 1 2

48 Calicante Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1050 Perf: 1272 Media: 1287.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Rossi Roberto ITA 1520 -470 0.08 0 0 0

2 B 19 3N Rivera Maurizio ITA 1532 0 0 0

3 B 40 NC Melluzzo Rosanna ITA 1189 -139 0.31 0 0 0

4 N 52 NC Cassatella Riccardo GiovanITA 999 1 0 1

5 N 39 NC Venturini Valter ITA 1195 -145 0.31 Â½ 0 1

0.7 0 1
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49 Franzoni Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1017 Perf: 1283 Media: 1311.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Virga Massimo ITA 1520 -503 0.08 0 0 0

2 N 32 NC Ranieri Guglielmo ITA 1393 -376 0.09 0 0 0

3 B 42 NC Cabrera Lavara Victor AndESP 1183 -166 0.28 0 0 0

4 N 28 NC Crestani Dario ITA 1462 -445 0.08 Â½ 0 0

5 B 52 NC Cassatella Riccardo GiovanITA 999 1 0 1

0.53 0 1

50 Botan Andrei Mirel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -12 Perf: 623 Media: 1357.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Montorfano Carlo ITA 1517 -518 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Morandini Ivan ITA 1371 -372 0.1 0 0 0

3 N 41 NC Limni Larbi ITA 1185 -186 0.26 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.44 0 0

51 Caraban Eduard David
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 900 Media: 1348.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Le Van Alessandro ITA 1504 -505 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Zaupa James ITA 1220 -221 0.22 0 0 0

3 B 44 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1136 -137 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 3N Rivera Maurizio ITA 1532 -533 0.08 Â½ 0 1

0.7 0 1

52 Cassatella Riccardo Giovan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -48 Perf: 439 Media: 1173.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Sagradini Antonio ITA 1497 -498 0.08 0 0 0

2 B 39 NC Venturini Valter ITA 1195 -196 0.25 0 0 0

3 N 45 NC Serra Manuel ITA 1108 -109 0.35 0 0 0

4 B 48 NC Calicante Stefano ITA 1050 -51 0.43 0 0 0

5 N 49 NC Franzoni Gabriele ITA 1017 -18 0.47 0 0 0

1.58 0 0
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53 Fusaro Picello Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1227 Media: 1419.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gheser Amir ITA 1484 -485 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Melluzzo Rosanna ITA 1189 -190 0.25 1 1 1

3 B 10 1N Negro Raffaele ITA 1686 -687 0.08 0 1 1

4 N 38 NC Zaupa James ITA 1220 -221 0.22 1 2 2

5 B 22 3N Virga Massimo ITA 1520 -521 0.08 Â½ 2 2

0.71 2 2

54 Lovato Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 958 Media: 1427.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Maniero Riccardo ITA 1480 -481 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 1N Fracasso Pezzolato MicheleITA 1728 -729 0.08 0 0 0

3 N 35 NC Cisco Alberto ITA 1333 -334 0.12 0 0 0

4 N 44 NC La Posta Clelia Sofia ITA 1136 -137 0.32 0 0 0

5 B 28 NC Crestani Dario ITA 1462 -463 0.08 0 0 0

0.68 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 3N Rivera Maurizio ITA 4 1.0 1130 937 1532 1967 M 100086

50 NC Botan Andrei Mirel ITA 3 0.0 1357 557 999 1985 M 198836

51 NC Caraban Eduard DavidITA 3 0.0 1286 486 999 2012 M 199255

52 NC Cassatella Riccardo GiovanITA 5 0.0 1173 373 999 2006 M 199046

53 NC Fusaro Picello Luca ITA 5 2.5 1419 1419 999 2007 M 198626

54 NC Lovato Alberto ITA 5 0.5 1427 1061 999 1981 M 203274

FSI - 7Â° WE ZEVIO - MEMORIAL PEREZZANI - B (2303040B) - Zevio - 25-03-2023 - 26-03-2023 - Pag. 26/26


